

Murer- & Ingeniørfirmaet Bjarne Larsen ApS

Søndergade 23
6040 Egtved

Årsrapport
14. november 2017 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

25/03/2019

Erik Jensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Murer- & Ingeniørfirmaet Bjarne Larsen ApS
Søndergade 23
6040 Egtved

CVR-nr: 39084414

Regnskabsår: 14/11/2017 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Ledelsens årsberetning:

Generelt:

Selskabet driver virksomhed som murer- og ingeniørvirksomhed.

Økonomisk udvikling:

Regnskabsåret 2018 er selskabets første.

Selskabet har haft en fornuftig aktivitetsniveau. Resultatet er påvirket af store opstartsomkostninger.

Både i relation til opstart samt ved tilkøb.

Dette har resulteret i et underskud på kr. 274.108.

Årets resultat betegner ledelsen som mindre tilfredsstillende.

Ultimo 2018 er selskabets egenkapital negativ. Vi forventer, at selskabet ved egen indtjening kan reetablere egenkapitalen.

Pengeinstitut har stillet den nødvendige kapital til rådighed for fremtidig drift.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning:

Der er ikke sket noget efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt forrykker vor vurdering af selskabets forhold.

I øvrigt:

Selskabet har fravalgt revision.

Vi bruger Revisionsfirmaet Kurt Pedersen, Kolding ApS - Revisor FDR til gennemgang af bilag og bogføring samt til opstilling af årsregnskabet.

Resultatanvendelse:

Årets resultat overføres til de frie reserver.

Resultatopgørelse 14. nov. 2017 - 31. dec. 2018

	Note	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		2.563.882
Personaleomkostninger	1	-2.565.235
Andre driftsomkostninger		-305.816
Resultat af ordinær primær drift		-307.169
Andre finansielle indtægter		497
Øvrige finansielle omkostninger		-37.710
Ordinært resultat før skat		-344.382
Skat af årets resultat	2	70.274
Årets resultat		-274.108
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-274.108
I alt		-274.108

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		948.507
Materielle anlægsaktiver i alt	3	948.507
Anlægsaktiver i alt		948.507
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		331.775
Igangværende arbejder for fremmed regning		630.442
Tilgodehavende skat		70.274
Andre tilgodehavender		114.579
Tilgodehavender i alt		1.147.070
Omsætningsaktiver i alt		1.147.070
Aktiver i alt		2.095.577

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.	4	50.000
Overført resultat		-274.108
Egenkapital i alt		-224.108
Gæld til banker		385.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		350.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt		735.000
Gæld til banker		61.820
Leverandører af varer og tjenesteydelser		672.941
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		849.924
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.584.685
Gældsforpligtelser i alt		2.319.685
Passiver i alt		2.095.577

Noter

1. Personalemkostninger

Note 1: Personaleudgifter:
Der har i regnskabsåret gennemsnitlig været 6 ansatte.

2. Skat af årets resultat

Note 2: Årets skatter:
Der er i regnskabsåret ikke betalt selskabsskat.

Årets skatter specificeres således:

Skat af årets resultat (negativ)	70.274
	70.274

Beregnet negativ selskabsskat opføres som tilgodehavende.

3. Materielle anlægsaktiver i alt

Note 3: Anlægsaktiver:

Saldo primo	0
Årets tilgang	1.002.352
Årets afgang	-26.000
	976.352
Afskrivninger primo	0
Årets afskrivninger	-27.845
	-27.845
Bogført værdi ultimo	948.507

4. Registreret kapital mv.

Note 4: Egenkapital:

	Primo	Årets resultatfordeling	Ultimo
Anpartskapital	50.000		50.000
Overført resultat		- 274.108	-274.108
	50.000	-274.108	-224.108

Anpartskapitalen er uændret siden selskabets stiftelse.

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Note 6: Eventualforpligtelser:

Selskabet har ikke påtaget sig eventualforpligtelser.

Der er indgået leasingaftaler på varevogne/materiel.

6. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Note 5: Kautions- og garantiforpligtelser:

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut tkr. 62 er afgivet skadeløsbrev - fordringspant på tkr. 500.

Selskabet har normale forpligtelser i relation til udført arbejde.

7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2017/18
Gennemsnitligt antal ansatte	6